- 4 -

  年  月  日

大阪府教育長          様

 幼稚園番号

 旧設置者住所
 旧設置者名
 代表者名   （記名又は署名）

 新設置者住所
 新設置者名
 代表者名   （記名又は署名）

設置者変更認可申請書

このたび、         幼稚園の設置者を変更したいので、学校教育法第 4条の規定

によって認可されるよう、同法施行規則第 14条の規定に基づく関係書類を添えて申請します。

 - 5 -

１．変更の理由

２．目   的

３．名   称

４．位   置

５．園   則（別添のとおり）

６．経費及び維持の方法

７．変更年月日

教育長の認可のあった日

〔提出部数〕   正副各 1部

 - 6 -

（添付資料）
(1) 学級編制（  年  月  日現在）

  定   員 実   員

 CL－   名 CL－   名

 3 歳 児   －  －

 4 歳 児   －  －

 5 歳 児   －  －

 合 計   －  －

(2) 教職員組織（  年  月  日現在）

  専   任 兼   任

 園 長          名         名

 副 園 長 等

 教 諭

 講 師

 養 護 教 諭

 事 務 職 員

 園 務 員 等

 園 医

(3) 教職員名簿（  年  月  日現在）

職名 氏  名 性別 年齢
専任

担任 住   所
最終 免許種類

兼任 学歴 取得年月日

 - 7 -

(4) 理事会・評議員会等の議事録（個人立の場合は不要）

(5) 財産目録

(6) 寄附行為（個人立の場合は不要）

(7) 法人の登記簿謄本（個人立の場合は不要）

(8) 役員名簿（個人立の場合は不要）

(9) 理事長（代表者）の履歴書、誓約書

(10) 変更前 2ヶ年の決算書及び変更後 2ヶ年の収支予算書

(11) 施設の概要

① 園地、園舎等面積表

区 分 自己所有 借 用 合 計 備   考

園 地 ㎡ ㎡ ㎡

園 舎 ㎡ ㎡ ㎡

運動場 ㎡ ㎡ ㎡

② 園舎内訳表

区分 構     造 階層 室 名 室 数 面積㎡ 備考

③ その他の施設

(12) 園地、園舎等の図面

(13) 園地、園舎の権利関係を証する書類

(14) その他参考資料